



SOMMARLÄGER PÅ HALLSBERGS BRUKSHUNDKLUBB

Datum: 2 augusti till 4 augusti 2019

Tid: Samling fredag kl. 15.00 och avslutning söndag lunch. De grupper som vill kan fortsätta att träna under eftermiddagen på söndagen.

Var: Samling vår klubblokal i Kärr Brändåsen

Kostnad: 500:-/ekipage. (1 pers och 1 hund) Vill du delta med flera hundar får du köpa flera platser. (Plats nr 2 kostar 300 kr). Det går dock bra att ha med flera hundar och tex träna en hund lör fm och en annan hund på em. I priset ingår fika fredag em, för- och eftermiddagsfika samt lunch lördag, förmiddagsfika och lunch söndag.

Grupper att anmäla sig till:

Agility
Lydnad
Nosework
Freestyle/HTM
Rallylydnad
Spår
Sök

Anmäl dig till den gruppen du vill delta i och eventuellt om du vill anmäla dig till en grupp som alternativ 2 (om gruppen blir full/inställd). Vi kommer att utse gruppleddare senare.



Praktisk info sommarläger på Hallsbergs Brukshundklubb:

Tider: Fredag samling klockan 15.00. Vi startar med fika och planering i respektive grupp. Slut ca klockan 19.00. Lördag start klockan 09.00 och slut ca klockan 16.00. Söndag start klockan 09.00 och slut ca klockan 13.30. För de grupper som vill går det bra att fortsätta att träna efter lunchen på söndagen.

Träning i grupper: Du kan anmäla dig till en av träningsgrupperna. Till varje grupp finns en gruppledare som tillsammans med övriga i gruppen planerar helgens träning. Alla i gruppen hjälper varandra utifrån de önskemål deltagarna har. Gruppledaren tränar sin egen hund. Du behöver ha grundkunskaper i den hundsport/grupp du väljer att anmäla dig till.

Boende: Vill du bo kvar på klubben under helgen så går det bra. Husvagnsplats kostar 50:- om du vill ha el annars är det gratis.. Kostnadsfri övernattnig i klubbstugan. Tänk på att flera kan vilja övernatta i klubbstugan och att du då behöver ha en bur med till din hund.

Kvällsaktiviteter: *KM i lydnad lördag kl. 17.00 Kommer separat inbjudan.* Därefter gemensam grillning. Ta med det du önskar grilla. Grill finns att låna.



Anmälan och betalning: Medlemskap i

Hallsbergs BK är obligatoriskt. Först till kvarn gäller vid anmälan! I anmälan ange följande: Namn, adress, telefonnummer, personnr (10 siffror),

medlemsnummer, vilken grupp du vill delta i, (förstahandsval och ev andrahandsval) och om du önskar husvagnsplats. Ange om du önskar vegetarisk lunch eller om du har någon födoämnesallergi. Anmälan görs till Anita Petersson:

Kassor@hallsbergsk.se Sista anmälningsdag är den 8 juni. Deltagaravgiften (500 kr/pers/hund + ev kostn för husvagnsplats.) ska vara klubben tillhanda senast den 1 juli och betalas till vårt bankgiro: 142-1221 eller swish 123 326 22 76. Ange namn och läger vid inbetalningen

